Проект

вносится депутатами
Государственного Собрания Республики

Марий Эл VII созыва
Глущенко Н.В., Заболотских А.В.,

Шайдуллиным С.С.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Собрания Республики Марий Эл

О Законе Республики Марий Эл "Об установлении на

территории Республики Марий Эл ограничений розничной продажи
товаров, содержащих сжиженный углеводородный газа, и запрета
вовлечения несовершеннолетних в процесс употребление путём
вдыхания сжиженного углеводородного газа и о внесении изменений в
Закон Республики Марий Эл "Об административных правонарушениях
в Республике Марий Эл"

Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет!
Г Принять Закон Республики Марии Эл "Об установлении на

территории Республики Марий Эл ограничений розничной продажи товаров,
содержащих сжиженный углеводородный газа, и запрета вовлечения
несоверщеннолетних в процесс употребление путём вдыхания сжиженного
углеводородного газа и о внесении изменений в Закон Республики Марий Эл
"Об административных правонарущениях в Республике Марий Эл"

2. Направить Закон Республики Марий Эл "Об установлении на
территории Республики Марий Эл ограничений розничной продажи товаров,
содержащих сжиженный углеводородный газа, и запрета вовлечения
несоверщеннолетних в процесс употребление путём вдыхания сжиженного
углеводородного газа и о внесении изменений в Закон Республики Марий Эл
"Об административных правонарушениях в Республике Марий ЭлТлаве
Республики Марий Эл для подписания.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Государственного Собрания

Республики Марий Эл А.В.Смирнов